
2023 年 7 月 18 日 

中央日本土地建物グループ株式会社 

 

当社グループ従業員の不祥事に関するお詫び 

 

7 月 17 日(月)に、グループ会社の従業員で、当社グループ所属のプロゴルファーが、交通違反により逮

捕されました。当該事象を厳粛に受け止めるとともに、関係者の皆様にご迷惑をお掛けしましたことを、

深くお詫び申し上げます。 

  

当該従業員につきましては捜査の状況を踏まえ厳正に対処していくこととし、また、再発防止に向けグ

ループ全従業員への指導を徹底してまいります。 

 

 本件についてご不明点がございましたら、下記までお問い合わせをお願いいたします。 

 

中央日本土地建物グループ株式会社 経営企画部広報室 （鈴木・向田） 

Tel.03-3501-6906 Fax.03-3506-8940 


